ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

Về việc triển khai thực

hiện Bộ chỉ số giám sát,

đánh giá chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới

Kính gửi:

- Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các đơn vị Thành viên Ban chỉ đạo các Chương

trình mục tiêu quốc gia huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 3256/UBND-

NNTN ngày 13 tháng 9 năm 2024 về việc triển khai thực hiện Bộ chỉ số giám sát,

đánh giá chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và  các đơn vị, địa

phương theo thẩm quyền, chức năng nhiệm vụ được giao có trách nhiệm triển

khai thực hiện Bộ chỉ số giám sát, đánh giá chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới gia đoạn 2021-2025 kèm theo Công văn số

3256/UBND-NNTN ngày 13 tháng 9 năm 2024 Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo

theo hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Thông tư số

05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25 tháng 7 năm 2022 và Thông tư số

07/2024/TT-BNNPTNT ngày 31 tháng 5 năm 2024; thực hiện việc tổng hợp,

báo cáo định kỳ theo quy định.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các đơn vị

có liên quan hướng dẫn các đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện triển khai thực

hiện Bộ chỉ số giám sát, đánh giá thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới theo quy định của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Thông tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25 tháng 7 năm 2022 và Thông tư số

07/2024/TT-BNNPTNT ngày 31 tháng 5 năm 2024.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-10-01T10:50:51+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-10-01T13:14:27+0700

		2024-10-01T13:14:27+0700

		2024-10-01T13:14:27+0700

		2024-10-01T13:14:27+0700